
lí-l.- r  23e4)5 V'í.'l
MAGISTRÁT  MĚSTA  MLADÁ  BÓ LAV

ODBOR  ŽIVOTNÍHO  PROSTŘEDÍ
Komenského  náměstí  61,  293  01 Mladá  Boleslav

Spis.  zn.:  8253/2021/VH/KaJa

Č.j.:  8253/2021/VH/KaJa

Oprávněná  úřední  osoba:  Kateřiiía  Janstová,  DiS.

Tel.:  326  716  104

E-mail: janstova@nib-net.cz
Datum:  20. dubna  2021

Horky  nad Jizerou - Vodovody  a kanalizace Mladá  Boleslav,  a.s. - ČSOV1 a kanalizační  výtlak  na pozemcích

parc. č. 165/2 a st. 30/2 v k.ú. Horky  nad Jizerou -  prodloužení  platnosti  stavebníTho povolení  a změna temiínu
dokončenf  stavby

ROZHODNUTÍ

Magistrát  města  Mladá  Boleslav,  odbor  životnffio  prostředf,  jako  věcně příslušný  vodoprávi  úřad

podle ustanovení 83 104 odst. 2 pmm. c) a ustanoverí F3 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 sb., o vodách
a o změně některých  zákonů  (vodm  zákon),  ve znění  pozdějších  předpisů  a jako  mmtně  příslušný

vodoprávi  úřad podle  ustanoverff  e) ll  odst.  1 zákona  č. 500/2004  sb., správní  řád, ve znění

pozdějších předpisů a dále jako příslušný speciální stavební úřad podle ustanovení '4 15 odst. 1 písm.
d)  zákona  č. 183/2006  sb., o územním  plánovái  a stavebním  řádu  (stavební  zákon),  ve  znění

pozdějších  předpisů

žadateli,  jímž  je: spoleěnostVodovodya  kanalizace

Mladá  Boleslav,  IC  46356983

I.

podle  ustanovení  e) 115 odst. 4 stavebníbo  zákona

Mladá  Boleslav,  a.s.,  Čechova  1151,  293  22

p ro  dlu  ž uje  platn  ost  stav  e bníh  o  p ov  ole  ní

- ke stavbě  vodního  dfla  - ěerpací  stanice  ČSOV1 a kanalizaěního  výílaku  z HDPE  D110  délky

38,3  m v kraji  Středoěeském,  obci  Horky  nad  Jizerou,  katastrálním  území  Horky  nad  Jizerou,

na pozemcích  parc.  ě. 165/2  a st.  30/2,  ě.h.p.  1-05-03-0120-0-00,  HGR  4410  - Jizerská  křída

pravobřežní,  útvar  povrchových  vod  HSL2050  Jizera  od  toku  Strenický  potok  po ústí  do Labe,

souřadnice  CSOV  l  (orientačně)  X:  1020941.45  a Y:  708420.37  a souřadnice  výtlaku

(orientačně)  začátek  X: 1020941.45  a Y: 708420.37  a konec  X: 1020946.57  a Y: 708382.81

vydaného  zdejším  vodoprávním  úřadem  dne 4. března  2019  pod  ě.j.:  71891/2018/VH/kaja

do 31.  prosince  2023.

Účastníci řízerú (E> 27 odst. 1 správníbo řádu):
Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s., IČ 46356983



II.

podle  e) 118 odst. 3 stavebťqo  zákona

povoluje

změnu  podmínky  ě. 7 stavebního  povolení  vydaného  Magistrátem  města  Mladá  Boleslav,

odborem  životního  prostředí  dne 4. března  2019  č.j.:  71891/2018/VH/kaja  -  pro  dokoněení

stavby  se stanovuje  termín  do 31.  března  2023.

Vostatním  zůstává  stavební  povolení  ze dne 4. března  2019  ě.j.:  71891/2018/VH/kaja  beze

Změ  n)'.

Učastníci  řmní  (q 27 odst. l správníbo  řádu):

Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s., IČ 46356983

Obec  Horky  nad  Jizerou,  IC  00237795

Účastníci  řízei  (q 27 odst. 2 sprámííío  řádu):

ČEZ  Distribuce,  a. s., IČ 24729035

CETIN,  a. s., IČ 04084Q63

GasNet  Služby,  s.r.o.,  IC  27935311

ODŮVODNĚNÍ

Magistrát  města  Mladá  Boleslav,  odbor  životnfl'io  prostředí  obdržel  dne  28.  ledna  2021  žádost

sBolečnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav,
IC  46356983  o prodloužení  pla,tnosti  stavebo  povolerff  a o změnu  termínu  k dokončení  stavby

vodnfl'io  dfla - čerpací  stanice  CSOV1  a kanalizačnfl'io  výtlaku  z HDPE  D110  délky  38,3 m vydaného

zdejším  vodoprávním  úřadem  dne 4. března  2019  pod  č.j.:  71891/2018/VHfkaja.

Bylo  požádáno  o prodloužení  termínu  kdokončení  stavby  do 31. března  2023 a o prodloužení

platnosti  stavebníbo  povolení  do 31. prosince  2023.

Důvodem  žádosti  o prodloužení  platnosti  termínu  k dokončení  stavby  je  návaznost  na  výstavbu

veřejné  splaškové  kanalizace  Horky  nad  Jizerou,  jejímž  investorem  je Obec  Horky  nad  Jizerou.  Stavba

čerpací  stanice  ČSOVI a kanalizačnfl'io  výtlaku  zHDPE  DllO  délky  38,3 m bude probiat  až

v závěrečné  fázi  navazuj'ící  stavby.

Podle  ustanoyení  Eg 115 voo  zákona  a správo  řádu,  oznáil  příslušný  vodoprámí  úřad  zahájení

vodoprávnítío  řízenf  všem  známým  účastnílďun  řízení  i dotčeným  orgánům  oznámením  o zahájerú

vodoprávnfl'io  řfzei  č.j.:  21593/2021/VH/kaja  ze dne 12. března  2021,  kterým  bylo  současně  sděleno,

že účastníci  řízení a dotčené  orgány  státní  správy  a organizace  mohou  své nárnitky  uplatnit  do 10 dnů

ode dne doručení tohoto oznámer'4 jinak k nim nebude přihlé*uto.

Vodoprávní úřad podle ustanovei  Ei 112 odst. 2 stavebnfl"io zákona upustil od ohledárff na místě
a ústnfl'io  jednání,  protože  mu  poměiy  staveniště  byly  dobře  známy  a žádost  poskytovala  dostatečné

podklady  pro posouzerff  stavby.

Vodoprávnf  úřad  v provedeném  řízerf  přezkoumal  předloženou  žádost,  projednal  ji  v rozsahu,  v jakém

se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinnostf účastntů  řízer4 jakož i zájmť'i
chráněných  dotčenými  orgány,  a zjistil,  že jejím  uskutečněním  nejsou  ohroženy  zájmy  chráněné

vodním  astavebním  zákonem,  předpisy  vydanými  kjejich  provedení  a zvláštními  předpisy.

Povolením  změny  stavby  před  jejím  dokončením  nemohou  být  přímo  dotčena  práva  nebo  povinnosti

účastnflců  řízeí

Strana 2 (celkem 3) k č.j.: 8253/2021/VH/KaJa



S přihlédnutím k ustanovení E3 2 odst. 4 správnflio řádu (správní orgán dbá a jedná tak, aby

při  rozhodování  skutkově  shodných  či podobných  případči  nevznikaly  nedůvodné  rozdfly)  vodoprávní

úřad  žádosti  vyhověl.  V průběhu  řízení  nebyla  jiná  závazná  stanoviska,  vyjádření  nebo  jiná  opatření

dotčenými orgány, ani účastní% řízení, uplatněna. Jelikož žádost byla doložena dostatečnýrni
podklady,  z  i'iichž  bylo  možné  bezpečně  posoudit  stav  věci,  rozhodl  zdejší vodoprávní  úřad

s přihlédnutím k ustanovení fi 115 odst. 1l vodníbo zákona bezodkladně, t;aí., že nevyužil ustanovení

Ei36 a el 47 správráo řádu.

Posouzení  vodoprávo  úřadu:  Protože  v tomto  případě  prodloužerffm  platnosti  stavebo  povolení  a

změnou  termfnu  dokončení  stavby  nedojde  k ohrožení  vodohospodářských  ani jiných  zájmů  nad

únosnou  míru,  odbor  životo  prostředí  Magistrátu  města  Mladá  Boleslav  podané  žádosti  vyhověl  a

rozhodl  tak,  jak  je uvedeno  ve výroku.

Správní  popIatek  ve výši  IOOO,- Kč vyměřený  podle položky  18 odst. 5) zákona  č. 634/2004  sb.,

o správnfch  poplatcích,  ve zněrí  pozdějších  předpisů  byl  uhrazen  dne 19. břema  2021.

POUCENI  UCASTNÍKU

Proti  tomuto  rozhodnutí  může  úěastnfk  řízení  podat  podle  ustanovení  e) 81 odst.  1 správního

řádu  odvolání,  do kterého  se uvede,  v jakém  rozsahu  se rozhodnutí  napadá  dále  namítaný

rozpor  s právními  předpisy  nebo  nesprávnost  rozhodnutí  nebo  řízení,  jemuž  předcházelo,

ve Ihůtě  15  dnů  ode  dne  jeho  oznámení  ke Krajskému  úřadu  Středočeského  kraje  se sídlem

Zborovská  l1,  150  21 Praha  5 prostřednictvím  Magistrátu  města  Mladá  Boleslav.  Odvolání

se podává  s potřebným  počtem  stejnopisů  tak,  aby  jeden  stejnopis  zůstal  správnímu  orgánu

a aby  každý  úěastník  dostal  jeden  stejnopis.  Nepodá-li  úěastník  potřebný  poěet  stejnopisů,

vyhotoví  je na jeho  náklady  Magistrát  města  Mladá  Boleslav.  Podané  odvolání  má  v souladu

s ustanovením % 85 odst. 1 správnflio řádu odkladný úěinek. Odvolání jen proti odůvodnění
rozhodnutí  je nepřípustné.

Kate  řina  Janstová,  DiS.

odborný  referent  oddělenívodního  hospodářství

,, elektrorúcky  podepsáno  "

Doniěí  se:

Úěastníci  vodoprávního  řízení:

1. Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.,  IDDS:  5eigx2d

2. Obec  Horky  nad  Jizerou,  IDDS:  xhua78t

3. ČEZ Distribuce,  a. s., IDDS:  v95uqfy

4. CETIN,  a. s., IDDS:  qa7425t

5. GasNet  Služby,  s.r.o.,  IDDS:  jnnyjs6

Na  vědomí:

6. Magistrát  města  M]adá  Boles]av,  OStRM,  odd. stavebníbo  úřadu

Strana 3 (celkem 3) k č.j.: 8253/2021/VH/KaJa




